
IONEWS

Imprensa Oficial

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 195/2014 - Processo nº 19410/2014  

Órgão: Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania. «Pregao_NomeSetores»O Município de Corumbá-MS,
através do Pregoeiro, comunica aos interessados o resultado da licitação supracitada, instaurado, visando à Aquisição de
01 (um) veículo automotor tipo lotação, tendo sido o procedimento declarado por Deserto.

Corumbá / MS 09 de Setembro de 2014.

Elio Moreira Junior- Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Resultado de Licitação

Pregão Presencial nº. 082/2014 - Processo nº 3.449/2014

Órgão: Secretaria Municipal de Educação. O Município Corumbá-MS, através do pregoeiro, comunica aos interessados o
resultado dos objetos da licitação supracitada, instaurado, visando a Aquisição de material de segurança e saúde
ocupacional (aventais, botas, botinas) e serviços de confecções e camisetas, tendo por vencedora(s) a(s) empresa(s): 1)
SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORMÁTICA LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.596.082/0001-47, menor
preço para item: item 01 no valor total de R$ 1.624,00, item 35 no valor total de R$ 640,50,item 36 no valor total de R$
323,95, item 37 no valor total de R$ 206,00, item 45 no valor total de 873,60, item 46 no valor total de R$ 2.402,50, item 47
no valor total de R$ 4.572,50, item 48 no valor total de R$ 5.425,00, item 49 no valor total de R$ 4.805,00, item 50 no valor
total de R$ 3.100,00, item 51 no valor total de R$ 2.790,00, item 52 no valor total de R$ 1.550,00, item 53 no valor total de
R$ 1.937,50, item 54 no valor total de R$ 542,50, item 55 no valor total de R$ 232,50 2) SIMÉIA A.H.M. MUSTAFÁ – EPP,
inscrita no CNPJ/MF sob nº 24.602.765/0001-60, menor preço para item: item 02 no valor total de R$ 174,00, item 03 no
valor total de R$ 870,00, item 04 no valor total de R$ 1.044,00, item 05 no valor total de R$ 913,50, item 06 no valor total de
R$ 522,00, item 07 no valor total de R$ 609,00, item 08 no valor total de R$ 174,00, item 09 no valor total de R$ 304,50,
item 10 no valor total de R$ 174,00, item 11 no valor total de R$ 87,00, item 12 no valor total de R$ 1.641,45, item 13 no
valor total de R$ 3.528,20, item 14 no valor total de R$ 4.186,00, item 15 no valor total de R$ 3.707,60, item 17 no valor de
R$ 2.152,80, item 18 no valor total de R$ 1.196,00, item 19 no valor total de R$ 1.495,00, item 20 no valor total de R$
418,60, item 21 no valor total de R$ 179,40, item 38 no valor total de R$ 3.227,15, item 39 no valor total de R$ 73,15, item
40 no valor total de R$ 206,10, item 41 no valor total de R$ 57,25, item 43 no valor total de R$ 55,50, item 44 no valor total
de R$ 3.780,00, 3) ARTE CAMISETAS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob nº 97.371.090/0001-69, menor preço para
item: item 22 no valor total de R$ 555,00, item 23 no valor total de R$ 1.498,50, item 24 no valor total de R$ 2.553,00, item
25 no valor total de R$ 3.885,00, item 26 no valor total de R$ 4.107,00, item 27 no valor total de R$ 2.886,00, item 28 no
valor total de R$ 1.609,50, item 29 no valor total de R$ 1.054,50, item 30 no valor total de R$ 888,00, item 31 no valor total
de R$ 277,50, item 32 no valor total de R$ 222,00, item 33 no valor total de R$ 55,50, item 57 no valor total de R$ 1.881,45,
item 58 no valor total de R$ 1.282,05, item 59 no valor total de R$ 445,20, item 60 no valor total de R$ 2.146,50 4) JR
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº 13.952.054/0001-07, menor preço para item: item 56 no
valor total de R$ 23.000,00.

Itens Fracassados: Item 16, item 34 e item 42.                                                                                       

Corumbá / MS, 09 de Setembro de 2014.

Elio Moreira Junior - Pregoeiro / Equipe de Apoio.

Aviso de Repetição de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  



Licitação: Pregão Presencial nº 115/2014 - Processo nº 13.771/2014.

Objeto: Aquisição de Medicamento (Ranibizumabe).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 10:00 horas do dia 22 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 09 de setembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Repetição de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Fundação de Cultura de Corumbá.                                                                                                             

Licitação: Pregão Presencial nº 172/2014 - Processo nº 18.089/2014.

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo Automotor Tipo passeio.

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 08:30 horas do dia 22 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 09 de setembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

Aviso de Repetição de Licitação

O Município de Corumbá - MS, torna público a reabertura da Licitação, que será regida pela Lei Federal n° 10.520/2002,
pelo Decreto Municipal nº 207/2006, subsidiariamente pela Lei Federal n° 8.666/93, e suas alterações, na forma que
especifica:

Órgão: Secretaria Municipal de Saúde.                                                                                                                  

Licitação: Pregão Presencial nº 150/2014 - Processo nº 17.870/2014.

Objeto: Contratação de Empresa de Serviço de Confecção de Material Impresso (Cadastro Domiciliar, Cadastro individual e
Questionário).

Recebimento e Abertura das Propostas: ás 14:30 horas do dia 22 de setembro de 2014.

Local: Prefeitura Municipal de Corumbá–MS, sala licitação, situada na rua Gabriel Vandoni de Barros, 01 Bairro Dom Bosco
– Corumbá-MS.

Edital: O Edital encontra-se a disposição dos interessados, na Superintendência de Suprimentos e Serviços da Secretaria
Municipal de Gestão Pública, na Prefeitura Municipal de Corumbá/MS

Corumbá / MS, 09 de setembro de 2014.

(a) André Simões - Superintendente de Suprimento e Serviços.

IONEWS

contato@ionews.com.br



Código de autenticação: 88a87723

Consulte a autenticidade do código acima em http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

http://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2018-10-29T09:11:23-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




